appartementsindex 22, welk appartementsrecht omvat:
a. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de
vierde verdieping met berging in de kelder, plaatselijk
bekend Singel 463 G, 1012 WP Amsterdam; en
b. uitmakende het tweehonderdvijfenzeventig/drieduizend
éénhonderdtwaalfde (275/3.112)
aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het
appartementsrecht, rechtgevende op het
uitsluitend gebruik van de negenentwintig (29) woningen op
de tweede tot en met vierde
verdieping, de negenentwintig (29) bergingen in de kelder
en de containerruimte en technische ruimten ten behoeve

[...]

Rechtsvordering waardoor een koopovereenkomst als bedoeld in artikel 3:268 lid 

2 Burgerlijk Wetboek tot stand komt; 

- Handleiding: 

de handleiding "Online bieden bij een openbare verkoop" vermeld op de Website; 

- Hypotheek: 

het recht van hypotheek ten behoeve van Verkoper tot een bedrag groot een 

miljoen tweehonderdnegentigduizend euro (EUR 1.290.000,00) te vermeerderen 

met rente en kosten, welke rente en kosten tezamen worden begroot op een 

bedrag van zevenhonderdvierenzeventigduizend euro (EUR 774.000,00), een en 

ander tezamen tot een bedrag van maximaal twee miljoen vierenzestigduizend 

euro (EUR 2.064.000,00), gevestigd bij akte van hypotheekverlening op acht juni 

tweeduizend zeven verleden voor een waarnemer van mr. G. Strang, destijds 

notaris te Amsterdam, van welke akte een afschrift is ingeschreven in de daartoe 

bestemde openbare registers voor registergoederen op acht juni tweeduizend

[...]

complexaanduiding 7587-A, appartementsindex 22, welk appartementsrecht 

omvat: 

a. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de vierde verdieping 

met een berging in de kelder, plaatselijk bekend Singel 463-G, 1012 WP 

Amsterdam; en 

b. uitmakende het tweehonderdvijfenzeventig/drieduizend 

éénhonderdtwaalfde (275/3.112) aandeel in de gemeenschap, bestaande 

uit het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de 

negenentwintig (29) woningen op de tweede tot en met vierde verdieping, 

de negenentwintig (29) bergingen in de kelder en de containerruimte en

[...]

In afwijking van/aanvulling op het bepaalde in artikel 9 van de Algemene 

Veilingvoorwaarden, komen voor rekening van Koper alle eventuele 

achterstallige lasten die bij voorrang verhaalbaar zijn, alsmede de 

navolgende kosten: 

a. het honorarium volgens het tarief van Notaris, bedragende

ZESDUIZEND VIJFHONDERD EURO (EUR 6.500,00); 

b. de overdrachtsbelasting, berekend over de tegenprestatie van het 

Registergoed; 

c. het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche 

bedragende zestig euro (EUR 60,00); 

d. de kosten van (eventuele) ontruiming, omvattende onder meer het

[...]

eenenvijftigste jaar verschuldigde canon te zijner tijd door de 

gemeente Amsterdam slechts worden verdeeld over de 

appartementsrechten aan te duiden met de indices 1 

(commerciële ruimten) en 2 (woningen) in de verhouding 

waarin de totale grondwaarde ad vijftien miljoen 

vierenveertigduizend eenhonderdzesenzeventig gulden 

(NLG 15.044.176,00) ter berekening van (de afkoop van) de 

canon over deze appartementsrechten is verdeeld, te weten: 

- het appartementsrecht met index 1 voor dertien miljoen 

driehonderdzesenvijftigduizend zevenhonderdveertien gulden 

(NLG 13.356.714,00); en 

- het apr met index 2 voor een miljoen 

zeshonderdzevenentachtigduizend vierhonderddrieënzestig 

gulden (NLG 1.687.463,00),  

In afwijking van het in de vorige zin bepaalde zal het bepaalde 

in artikel 22, lid 4, van de van toepassing zijnde Algemene 

Bepalingen niet worden uitgesloten voor de vereniging 

eigenaars van de onderappartmentsrechten artikel 22, lid 4,